Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 833/2025 • Fls: N°

Proc. N°  S"-)rS1-12..PX5

"Dispõe sobre: Limpeza e poda de vegetação em toda sua extensão da Rua
Cicero Moura Tavares - Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
interceder junto a secretaria competente, estudos quanto a possibilidade da realização
da limpeza e poda de vegetação em toda sua extensão da Rua Cicero Moura Tavares
- Parque Imperial - neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 09 de abril de 2025.

LEVI G

IEMETEEMEntriErfaMil
A Secretaria Legisl are r, / ovidenclar
conforme rg.a

/1' gfl-

V 7

ALVES DE OLIVEIRA NETO
Vereador- 1° Secretário

"0 CAIR É DO HOMEM 0 LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador é
constantemente procurado por moradores e pedestres que transitam pela respectiva
via, estes solicitando em caráter de urgência pela possibilidade da realização do
serviço. Relatam que vegetação esta relativamente alta, atrapalhando vários pontos da
calçada, isso em toda extensão da rua, alguns locais vegetação praticamente está por
toda parte da calçada, atrapalhando o seu divido uso. Precisando urgentemente da
limpeza e poda da vegetação de toda a via.

Anexo fotos dos locais.

V
I

Zi
:€

40
0

ig
:g

i S
Z8

Z-
B-

17
1

[3 Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br